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Pér aktivitet/Za aktivnost/For action’

Pér miratim/Za usvajanje/For aprovao/

Pér nénshkrim/Za potpis/ For signature/

Pér komente/Za komentare/For comments/

A mund té diskutojmé/Dali mozemo raspravljati’ May we discuss/

Vémendja e juaj/ Vasa paznja/Your attention/

Sipas diskutimit/Kako je raspravljeno/As discussed/

Si¢ #shté kérkuar/ Kako je zatrazeno/As requested/

Shénim dhe pérgjigje/ BeleSka i odgovor/ Note and retur/

Pér informimin tuaj/ Za vasu informaciju/ For your information/

Afati/ Rok/Deadline/

Té nderuar :

Né bazé t& Ligjit Mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité neni 45, 45.4.
Kryetari i Komunés duhet té pérgatité dhe t'i dorézojé kuvendit Komunal raporte tremujore &
cilat mbulojné vitin fiskal deri n¢ fund t& tremujorit i cili sapo ka pérfunduar. Kéto raporte duhen
té i dorézohen Kuvendit Komunal dhe njé kopje duhet t& i dorézohet Ministrité brenda 30 ditéve
pas pérfundimit ¢ ¢do tremujori dhe mé pas duhet t€ publikohen nga Kryetari i Komunés né
fagen e Internetit t& Komunés. ('do raport 1 kétillé duhet té parages informatat e pércaktuara né
paragrafin 2 t& kétij neni s¢ bashku me njé pérmbledhje t& statusit té té gjitha projekteve kapitale

& shpenzimit.
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1. Hyrje

Raporti i tremujorit & dyté buxhetor, pér periudhén prifl-qershor 2024, gshté pérgatitur né pajtim me
dispozitat e nenit 45, paragrafét: 45.2, 45.4 dhe 46.1 t& Ligjit, nr. 03/L — 048, pér menaxhimin e financave
publike dhe pérgjegjésits.

Raporti i pérgatitur nga Kryetari i Komunés, mbulon tremujorin e dyté t8 vitit fiskal dhe paraget informatén
¢ pércakiuvar, gé ka t& bgjé me arkétimin, shpenzimet dhe & dhénat mbi investimet.

L.1. Performanca e t8 hyrave

Si rezuitat, gjithsej t& hyrat vetanake t8 Komunés gjaté tremujorit t& dyté kané shénuar shumén 250.875.02€¢
apo 50.27% mé paké krahasuar me periudhén e nj€jté 1€ vitit paraprak. Zvoglimi ka geng kryesisht nga t&
hyrat né taksa e tatimit n& prong, Taksa pér rexhistrim té biznesit, ,shfrytézimi i prongs publike,taksa pérleje
ndértimi etj.

Grumbullimi i t& hyrave buxhetore ka vazhduar t& kets zvoglim gjaté kétij tremujori. T& hyrat tatimore
kan€ shénuar prej 102,650.32¢ apo shprehur né % 58.94% me pak krahasuar me tremujorin e vitit paraprak,
T& hyrat jo tatimore kans shénuar nj¢ zvoglim krahasuar me vitit paraprak pér periudhén tremujore té fundit
prej 56.62% qé korrespondon me 123,949.70€. Té hyrat e inkasuara pér periudhén Priil-Qershor jang
realizuar prej 38.84% nga t& hyrat e gjithémbaréshme.

1.2, Performanca e shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore kang arritur né 4,500,486.68 € pérgjaté tremujorit t& dyté (& vitit 2024, apo 47.30%
m& shumé krahasuar me shpenzimet e realizuara gjaté s njgjtés periudhé (¢ vitit paraprak.

*  Shpenzimet pér pagu dhe méditje kang shénuar rritje  prej 44,93% krahasuar me vitin 2023 gjaté
kétij tremujori, shénuan vlerén prej  3,396,675.18€ duke arritur k&shtu normén e ekzekutimit né 37.77%
krahasuar me vlerén e pérgjithshme té buxhetuar per kete kategori pér kétg periudhé. Bazuar né buxhetin e
terésishém kjo kategori &shté realizuar 72.58% gjat€ perindhés Janar —Qershor 2024, Kjo rtitja ka rezultuar
pagesat e vendimeve gjygiésore né shumé prej 1,285,678.59€.

*  Shpenzimet n& malira dhe shérbime kang shénuar rritje  prej 56.22% krahasuar me vitin 2023. Gjaté
késaj periudhe vlera e kétyre shpenzimeve ka arritur né 513,265.96 €, kjo shumé korrespondon me 21.92%
t€ buxhetit pér k&tg kategori pér periudhén prill-gershor 2024. Bazuar né buxhetin e térésishém kjo kategori
eshté realizuar 28.45% gjaté periudhés Janar ~Qershor 2024,

“  Shpenzime né komunali, kané shénuar njé rritje té lehté 14.11% €krahasuar me vitin 2023, Gjaté késaj
periudhe vlera e kétyre shpenzimeve ka arritur né 37,061.58€ apo 22.43% t& buxhetit pér kéts kategori pér
periudhén priil-qershor 2024, Bazuar né buxhetin e térésisham kjo kategori éshté realizuar 46.73% gjaté
periudhés Janar ~Qershor 2024

«*  Shpenzimet né subvencione dhe transfere, shénvan rritje prej 224.74% € krahasuar me vitin 2023,
Gjat€ késaj periudhe vlera e kétyre shpenzimeve ka arritur né 263,579.29€ apo 38.97% t& buxhetit pér kats
kategori pér periudhén prill-gershor 2024.Bazuar né buxhetin ¢ térésishém kjo kategori éshté realizuar
50.70% gjaté periudhés Janar —Qershor 2024.

% Shpenzimet kapitale. Ato arritén vlerén prej  269,904.67 €, g& &shté 7.99% mé shumé krahasuar me
periudhén e njejté nga viti i kaluar .Ekzekutimi 9.04% krahasuar me vlerén e pérgjithshme t& buxhetuar pér
k&te kategori pér kété periudhé. Bazuar né buxhetin e térésishém kjo kategori &shté realizuar 9.04%.gjatg
periudhés Janar ~Qershor 2024,




Tabela e t¢ hyrave vetanake t¢ inkasuara Prill-Qershor 2024 krahasuar me vitet 2022-2024

50016 { 1.1,2 Taksa certifikata tiera

10,778.50

8,703.50

6,733.50

50403 | Te hyrat nga Shitja e madlit

7,112.35

1.2.1 Tatimi ne Prone

178,902.56

249,970.77

102,650,32 |

50029 afariste

Taksa per ushtrim te veprimtarise

42,302.75

45,124,350

30,395.00 |

30016 | 1.1.2 Taksa certifikata tjera

550

1.2.3 Qiraja nga objektet publike

11,206.16

8,950.00

9.863.10

1.3.1 Taksa regjistrim ! automjeteve 15,680.00 16,775.00 18.260.00
30002 | 1.3.2.Taksa Rrugore 94 90 702.00
30104 | 1.3.3 Gjobat nga Inspektoriati 3,715.00 17,499.86 179130
50204 i 1.3.4 Licenca per regjistrim biznesi 220 3362 100.00
50290 [ 1.3.5 Licenca tjera per afarizem 70 1,705.00

1.3.6 Shirytezim | prones pubiike

Taksa ndirim destinac te tokes

8.118.20




50111

Te hyrat nga Konfiskimet

1.4.1 Licenca pér shitje dhe korrje

1.5.1 Taksa regjistrim I trashegimise 6,310.00 5,247.00 5,820.00
50019 | 1.5.2 Taksa tjera administrative 2,986.00 3.421.00 3.638.00
50504 i.5.3 Taksa pér maljen ¢ tokes ne 5.089.00 6.572.00

teren

4.407.00

1.6.1 Taksa per leje ndertimi

24,332.69

58,706.80

10,928.00 [

50026

Taksa per legalizim te objekteve

177.00 [

50503

1.6.2 Insp.Respektimi Urbanistik

270

480

[.7.1 Participimet

11,430.60

10,952.20

12,801.80

Taksa per matjen e tokes

512.5

1.8.1 Shitja e Sherbimeve

50409

1.9.1 Participimet

4,870.00

8,609.00

8,835.00

1.9.2 Participimet

9,840.00

6,410.00

Gjobat ne trafik

33,710,060

22,755.00

Agjencioni Pyjor

| 570.00
Gjobat nga Gjvkata 950,00




Tabela e THV t& inkasuara né baza mujore sipas

krahasuar me planifikimin

Drejtorive pér periudhen Prill-Qershor 2024

50016

1.1.2 Taksa certifikata tjcra

32,000.00

2,406.00

2,253.00

2,074.50

6,733.50

667,895.00

63,542.70

726.00

40110 | 1.2.1 Tatimi ne Prone 393.895.00 20,870.22 13.237.40 1 102,650.32

50025 Taksa per ushtrim te veprimiarise afuristc 50.000.00 13,192.50 3.412.50 13,796.00 | 30,395.00

50408 | 1.2.3 Qiraja nga objeklet publike 24.000.00 3,063.00 2,400,60 240000 9,863.10
94,726.00

50001 | 1.3.1 Taksa regjistrim [ aiutom_iclevc. GZTOGO‘O{} 5,505.00 6,030.00 6,725.00 18,260.00

50002 | 1.3.2. Taksa Rrugore 1,000.00 19.00 663.00 702.00

50104 | 1.3.3 Gjobat nga Inspektoriati 10,060.00 50000 791.30 500.00 I,’F.‘)I...’_:_l)

FMUTL [ Te hyrat nga konfiskimet 1,600.00 -

502ﬁ4 Licenca per rexhistrim te biznesit 20.00

30290 1 1.3.5 Licenca tjera per afurizem

50405

1.3.6 Shirytezim [ prones publike

20.060.60

11,000.00
50403 [ Te hyvrat nga shitfa ¢ ntailrave 10,000.00
50209 | Licenca per korsje shirje 1.0600.00

60,000.00
50011 | 1.5.1 Taksa rt;gjislrim ! trashegimise 30,000.00 1.800.00 2.370.00 1,650.00 5,820.00
819 | 1.5.2 Teksa tjera administrative | 15.000.00 1.107.00 1,6358.00 873.00 | 3,638.00
50504 | 1.5.3 Taksa pér matjen e tokes ne leren 15.000.00 2,010.00 1.395.00 1.002.00

43,000.00

50009

1.6.1 Taksa per leje ndertimi

35.000.00

3.509.5¢

4,523.00

10,928,006




30303 | 1.6.2 Tasp.Respektimi Urbanistik 3.000.00

110.00 160.00 1,369.00 1,639.00

50026 [ Taksa per legalizim te objokteve 5,000.00

177.00 177.00

55,000.00

30409 | 1.7.1 Participimet 3500000 5.105.00 3,954.00 3,742.80 12,801.80

3,000.00

30401 | 1.8.1 Shitja & Sherbimeve 3.000.00

15,000.00
1.9.] Participimet 92776/ Cerdhja 15.000.00 2,314.00 3.109.00 2.912.00 | 8,835.00

14,900.00

14.900.60 6,410.00 |

6,180.00 230.00

+HITHSE
Gjobat ne trafik 22,755.00

B 22,755.00
Agjencioni Pyjor _ 570.00 570.00
Gjobat npa Gjykata _ 950.00 _ _ 950.00
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Tabela e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike Prill-Qershor 2023 krahasuar me vitin 2024

2
11111 | Pagat neto permes Tist pagave 1,758,829.85 | 1,626,548.94 92 48
Ti151 | Pagesa per Sindikat 4,634.79 4,592.97 99.10
F 152 | Oda profesionaje 609.71 797.42 119.07
11211} | Pervoja e Punes 89.696.87 #DIV/0!
11121 | Tatimi [ ndalur ne te AP 114,354,135 119,960.59 104.90
11131 | Kontrib per pensionet e punetoreve 98,767.05 100,454.55 161,71
FI311 | Kontribu per pensionet e punedhenes 98,767.05 100,454 .55 101.71
11411 | Shtesa e vegant per te zgjedhurit 7,896.66 HDIVA!
11416 | Shtesa per vellim te punes 2,053.25 #DIV/0!
F1431 | Kujdestaria,puna gjate nates .puna jashte orarit te punes 54,073.55 #DIV/0!
11611 | Shtesa Transitore 4,466.94 | #DIVIOL
11900 | Pagesa per vendime gjygjesore 267,720.01 | 1,285,678.59 480.27

Shpenzimet e transportit per udhetime zyrtare brenda

13134 vendit 56,717.66 .
13140 | Shpenzimet e udhetimit jashte vendit 2,072.9j $10.00 24.60
13141 [ Meditjet ¢ udhetimit zyrtar jashte vendit 312 | 12 13.‘52 388.95
13143 | Shpenzimet e tjera per udhetimet zyriare jashte vendit 970.00 #DIV/0!
13142 [ Akemedimi-Udhétim zyrtar jashte vendit 1,864.80 )
13320 | Telefonia Mobile 139.97 #DIV/O!
1.3330 shpenzimet postare 475.70 #DIV/O!
13410 | Sherbimet ¢ arsimit frajnimit 1,618.78 )
13420 | Shérbimet e pérfaqésimit t& avokaturés 3274 16 i
13430 Sherbime te nciryshme shendefesore 0.00 412.00 #DIVY
13445 Shcrbimet e veq.anta-K.onsulent dhe Kontraktor 34.630.44 #DIV/O!
13450 | Sherbimet e shtypjes marketingut 1,897.77 184922 97 44
13460 sherbimet kontraktuese tiera 64.,774.76 89.148.65 137.63
13470 .sherbim.et teknike 623.11 2.525.80 40535
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13480 ¢ Shpenzimet per anetarsim 1,500.¢0 1,500.00 100.00
135(}1“ Maobiljet 7.200.00 #DIV/D!
13504 1 Pajisjet tjera te teknologjise informative 39.430.00 #DIV/O!
13509 | Pajisje tjera<1000 | 77,728.60 32.799.83 | 42.20
13610 | Fumizime per zyre 9.578.05 5.657.86 5907
13620 | Furnizme me ushgim dhe pije 13,008.54 14.455.12 111,12
13630 { Furnizimet Mjekesore 20,560.77 33.752.70 164, 1.6
13640 | Furnizim pastrimi 2.644.35 4.133.40 156.31
13650 | Fumzimj me veshembathje 21.840.00 H#DIV/IQ!
13720 | Nafte per ngrohje gendrore 2.985.56 4,0[.];}_00 133.98
13780 | Derivate per avtomjete ,gfenerator dhe makineri 8,293.65 7.800.19 94 05
]3810. Avance(paradhenie per para te imeta) 500.00 #DIV/O!
13820 | Avance(paradhenie per udhetime zyrtare (1.083.52) :#DIWO!
13930 { Rexhist 1 Automjet | 2,105.00 | 1.395.00 66.27
(3951 | Sigurimi [ Automjetve 3,772.74 910.04 | 2417
13954 | Kontrollimi Teknik 1 Automjeteve 457.00 #DIVI!
14010 | Miremb Riparimi I Automjeteve 7,616.32 ]’321'3.4. . 17.35
1402¢ | Mirembajija e ndertesave 467.00 #DIVA!
14022 | Mirembajtja e ndertesave afarise ,administrative 258 50 #Divia!
14023 | Mirembajtja e ndertesave arsimore 512.00 #DIV/0!
14024 | Mirembajtja e ndertesave shendetesore 1.428.50 #DTV/0!
14032 | Mirembajtja ¢ Auto 1rugeve lokale 37,093.00 43,66;5.?5 11772
i4050 Miremb e mobilj dhe pajisjeve 990 | i
14060 [ Mirembajtja Rutinore 1,004.00 | 150,00 3500
14220 | Bolimet e Publikimeve 462.00 HDIV/)!
{4118 | Qiraja per ndertesa 210 )
14310 { Kompensimi I perfaqesimit brenda vendit 3,156.00 " 8.539.10 | 270.57
1-441(.}" Shpenzimet e Veﬁdimevc te gjykatave 260.02 149.639.60
e _328,555.95.] 513,263.96.
13210 | Rryma 42,94581 | 4787506 | 11148
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13220 | Sherbimet e ujesjellesit dhe kanalizimit 3,462.10 3.469.0 100.20
3230 | Mbeturinat 2,047.81 4,108.69 200.64 |
13250 | Telefonia Fikse 1,552.20 1.608.81 103.65
21110 [ Subv per etnit publike 17,1.?0.00 50,004.00 291.23
21200 1 Subvenc per etnitet jopublik 63,9.96.00 117,506.74 183.62
22262 | Transfer per perfitues individual tjere 86.158.55 #DIVA |
22298 | Pagesat per s.herhime te varrimit 9.910.00 #DIVi
| Subvencionet 8116600 | 263,579.29
31 | Ndertesat Arsimore 3,819.02 48.220.25 1,.262.63
: 31122 ] Ndertesat shendetesore 17,568.30 #DIVA!
31123 | Objekte kulturore 37,627.60 i
31129 | Fusha sportive 50,966.23 .
3136 | Urat 69.917.83 #DIV/O
31230 | Ndertimi I rrugeve lokale 69,459.30 16,566.07 23.85
31240 | Trotuaret 28,364.00 )
31250 | Rrjetet e Kanalizimit 36,602.50 #DIV/0!
31260 | Rrjetet e ujesjellesit 17.226.92 #DIvA0!
31270 | Mirembajyja Investive 10,205.12 }
32111 | Sistemet e jitjes 4.346.00 #DIV/G!
32140 | Parqet dhe hapsirat publike 46,442.0..0. #DIV/O!
31700 | Vetura Zyrtare 49,500.00 i
34000 .l’agesat sipas vendimeve gjygjesore 13.014.80 #DIV /0!
{metwecipor sovsu | seosmg
:3:,053-,_41}3;35.. : 5.4',59._{1}4.86-._68;
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Tabela e realizimit te Investimeve kapitale krahasuar me Buxhetitn total 2024

Zotim

PARKUN E QYTET

. - Buxhetj E . Y Buxheti Realizimi
Pérshirimi Aktial Allocated paalckuar Aktuali fQbligimet FreeBalance ne %
né pritje
SUBCL / PROJ A B A-B [ D A-(C+D) E
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,984,610.83 | 2,684,041.22 | 300,569.61 | 294,435.30 | 2,221,223.67 468,951.86 9.87
50188 PARTICIPIM ME . _ 96 40
BDONATORE 1,196,406 1.196 .40 0.06 0.00 0.00 1.196.4( 0.00
51134 NDERTIMI | STADIUMIT < . "
NE HOGOSHT 7.935.16 7.855.16 (.00 0.00 0.00 7.955.16 000
51142 INVENTARIZIMI [ - 1t
TOKAVE 443,75 443,75 0.00 0.00 0.00 443,75 .09
52633 PARTICIPIM ME :
DONATORE 386,879.82 386.879.82 0.00 | 4644200 243,051.01 97.3806.81 12.00
52664 NDERTIMI { SISTEMIT TE
UIIT TE PUES NE FSHATRAT 572.00 572.00 0.00 0.00 0.06 372.00 6.00
MUQIVERC.R()
32689 NDERTIMI | KANALEVE
TE WIERAVE ATMOSFERIK NE 100,000,060 68.218.65 | 31,781.33 0.00 08,218.00 31.,782.00 0.00
KORETIN.ROGANE,
32733 NDERTIMI | PRITOREVE
TE AUTOBUSEVE NI 50.000.00 30.000.00 0.00 0.00 48,239.07 1,760.93 0.00
HOGOSHT,SHIPASHNICE
' 52783 ZGIERIMI I RRIETIT TE
NDORIQIMIT PUBLIK NEQYTET DHE 17.861.07 17,861.07 0.00 16,566.07 1,295.00 0.00 92.75
FSHATRA,
52839 NDERTIMI [
TROTUAREVE NEQYTETIN B 1,121.50 1.121.50 0.00 0.00 0.00 {,121.50 0.00
KAMENICES DHE FSHATRA:T
52842 NDERTIMI § URAVE
METALIKE/BETON PER 38.918.00 39.918.00 0001 39917.83 0.17 0.00 100.00
KEMBESORE NE KORETIN;HA)
52855 NDERTIMI [ PARQEVE NE
KAMENICE ,PARKU NE QENDREN 45,973 .40 45973.40 0.00 0.00 45973.40 (.00 0.0
E VIETERTE
52880 ASFALTIMI [ RRUGEVE
NE FSHATINSHIPASHNICE E 2484700 24.847.00 (.00 .00 24.847.00 0.00 0.00
ULET RR. PISHAT,
33256 RENOQVIMI I OBIEKTEVE
SHKOHLLORE NE 15,046.00 15,046.00 0,00 0.00 15,046.00 .00 0.00
KAMENICE(GIHMNAZET DIE SEH
33338 NDERTIMI I
KANALIZIMIT FEKAL NE .
KAMENICE DHE 283,522.01 268,522.01 1500000 | 49617.30 218.904.71 13.606.00 17.50
FSIATRA,SHIPASH
33441 ASFALTIMI [ RRUGEV]E
NE DAJKOC RR. SHABAN SYLE 40,000.00 40,000.00 0.00 .00 40,000.00 0.00 0.00
KRASNIQI.NEBIU
33454 NDERTIMI [ KUZHINES
POPULLORE NE DAJKOC 44.000.00 20,000.00 1 20,000,060 .00 20,000.00 20,000.00 0.00
53464 RENOVIMI | NDERTESES
SOCIALE NE KAMENICE 6,973.00 6,973.00 0.00 0.00 6,973.00 0.00 0.00
53364 NDERTIMI I SISTEMIT TE
UNITIES AUTOMATIKE PER 5,000.00 5.000.00 0.00 4.346.00 63400 0.00 86.92
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34744 NIERTIMI I DEPONIVE

KOMUNALE DHE ADAPTIM]

PER MBETURINA TE NGURTA NE 30.000.00 | 10,000.06 | 20.000.00 0.00 [ 1000000 |  20,000.00 0.00
BERIVOICE.TOP
54760 NDERTIM] |
REZERVUARITTE UNT TEPUES NE | 60,000.00 |  30,000.00 | 30.000.00 0.00 | 3000000 |  30,000.00 0.00
BERIVOICE
54771 NDERTIMI E HAPESIRES
NE SHTEPINE £ KULTURES "ISA 7000000 | 3941980 | 30,5802 0.00 | 3941930 | 3058020 | 0.0
KASTRATY
54787 NDERTIMI | TEZGAVE
PER TREGIE MOBILE NE QYTET 30,000.00 | 20,000.00 | 10,000.00 0.00 | 20,0000 {  10.000.00 0.00
DHE ROGANEH.X
54824 ASFALTIMI | RRUGEVE
NE KAMENICE, (ALI 80,000.00 | 80,000.00 0.00 0.00 | 80.000.00 0.00 0.00
HADRLDARDANEVE,NUHI BE
54829 ASFALTIMI | RRUGEVE
NE oSt 70,000.00 | 70.000.00 0.00 000 | 70.000.00 0.00 0.00
54830 ASFALTIMI I RRUGLVE .
2 2 .
LORALE NE TOPARICE 74,620.00 | 74,620.00 0.00 000 | 74.620.00 0.00 0.00
54835 ASFALTIM) I RRUGEVE: y (
NE kst 72349.00 | 72.349.00 0.00 0.00 | 72349.00 000 | 0.00
34842 ASFALTIML I RRUGEVE | -
NE Kbt AL 50.000.00 | 50,000.00 0.00 0.00 | 50.000.00 0.00 0.00
54845 ASFALTIMI | RRUGEVE . |
LOKALE NE KARAQEVE B 5P 50,000.00 | 50,000.00 0.00 0.00 1 50.000.00 0.00 0.00
54847 ASFALTIMI 1 RRUGEVE
LORALE NE B AT A UGEVE 40,000.00 | 40.000.00 0.00 0.00 | 40,000.00 0.00 0.00
54856 ASFALTIMI | RRUGEVY, . - .
NE MUO R 743550 | 47.435.50 0.00 000 | 4743550 0.00 0.00
3471 ASFALTI | RRUGEVE NE 80,000.00 | 80.000.00 0.00 0.00 | 80,000.00 0.00 0.00
ROGANE
54875 ASFALTIMI { RRUGEVE
NE Do 30,000.00 | 30,000.00 0.00 0.00 | 30.000.00 0.00 0.00
54877 ASFALTIMI I RRUGEVE
NE Hopoa 110,000.00 | 110.000.00 0.00 0.00 | 115,000.00 000 | 0.00
54880 ASPALTIMI | RRUGEVE i s | )
Lok AL e LT 48,81653 | 48.816.53 0.00 000 |  48816.53 0.00 0.00
54883 ASFALTIMI [ RRUGEVE |
NE SHIPASHICE T 60,000.00 | 60,000.00 0.00 0.00 | 60,000.00 0.00 | 0.00
54887 ASFALTIMI | RRUGEVE
NE RUBOC HASAN PREOLEY 2000000 | 20,000.00 0.00 0.00 | 2000000 0.00 0.00
54891 NDERTIMI DHE HAPIA I
RRUGEVE NE 7677400 | 76.774.00 0.00 000 | 76,774.00 0.00 0.00
MUQIVERC,KORETINMALESINE E
54902 BLERJA F; VETURAVE
IYRTARE NP St R aVE 35.000.00 | 35,000.00 0.00 0.00 | 35.000.00 0.00 0.00
54522 NDERTIMI I TERENEVE
SPORTIVE NE KUADER TE 6677400 | 66,774.00 0.00 0.00 | 66.774.00 900 | .00
_INSTITUCIONEVE ARS
54964 BLERJA £ MIETEVE
MOTORIKE >1000EU,PER 15.00000 | 1500000 0.00 0.00 | 15,000.00 0.00 0.00
ADMINISTRATEN KOMUNALE
55003 NDERTIMI [ OBJEKTEVE
TE PASHFRYTEZUARA 40.000.00 0.00 | 40.000.00 0.00 0.00 | 40.000.00 0.00
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35067 ASFALTIMI I RRUGEVE
NI FSHATIN BUSAVATE RR
TEMA,RR RAMA,HHASA

50.000.00

30,000.00

0.00

3.00

56,000.00

0.00

0.00

55068 RENOVIMI I AMF-VI2
BUSAVATE TOPANICE,KARAQEVE,
ROGANE DHE HO

20,000.00

20,000.00

0.00

17.568.30

2,431.70

0.00

87.84

35069 BLERJA E VETURAVE PER
NEVOIA TE ADMINISTRATES
KOMUNALE.

30,000.00

30,000.00

0.00

.00

30,000.00

0.00

0.00

35070 DIGHTALIZIMI [ ARKIVIT
KOMUNAL NE KOMUNEN
EKAMENICES

20,000,00

20,000.00

0.00

0.00

20.000.00

0.00

0.00

55071 NDERTIMI [ SISTEMIT TE
UIIF TE PIJES NE FSHATRAT
MUQIVERC R

80,000.00

3234544

27.654.56

1722692

35,118.52

27.654.56

55072 NDERTIMI [ PRITOREVE
TE AUTOBUSEVE NE
HOGOSHT,SHIPASHNICE

36.000.60

30,000.00

.40

(.06

30.000.00

0.06

0.04

55073 ZGJERIMI | RRIETIT TR
NDRIQIMIT PUBLIK NEQYTET DUE
FSHATRA,

20,000.00

0.00

20.000.00

0.00

0.00

280.080.00

0.00

33074 NDERTIMI | URAVE TR
VOGLA NGA BETONLZGIERIM]
DHE RIPARIM]I

46,140.00

46,140.00

0.00

30,000.00

0.00

0.00

65.02

53076 NDERTIMI 1
TROTUAREVE NE KAMENICES
DHE FSHATRAT TOPANICE K

120,000.00

$9.446.50

20,553,50

0.00

64.0G0.00

60,000.00

6.0

55077 RENOVMLI ] GBIEKTEVE
SHKOLLORE NE KAMENICE DHE
ROGANE,(GNIMNA

103,895.00

103,895.00

0.00

48,220.25

35.674.75%

.00

46.41

33078 NDERTIMI I URAVE
METALIKE/BETON PER
KEMBESORE NE KORETIN.HAJ

71,996.14

71.999.14

.00

63.608.51

0.00

0.00

55083 NDERTIMI T OBJEKTEVE
ADMINISTRATIVE NE KOMUNEN &
KAMENICES

50.000.00

15.000.00

35.000.00

0.00

15.000.00

35,000.00

0.90

72248 ASFALTIMI § RRUGES
FSHAT QYTET XHAMIA RE

3.800.00

3,800.00

0.00

0.00

(.00

3.800.00

0.00

72274 FURNIZIM ME KOSHERE
DUE FLETA DYLLI

4.20

4.28

6.00

0.00

0.00

4.20

0.00

72321 FURNIZIMI ME
MOTORKULTIVATOR DIZELL

15.00

15.0{

0.00

3.00

0.00

i5.00

0.00

72335 ASFALTIMI I RRUGES
LAGIEIA CAMERIA RR.STREZ,

3,000.00

3.000.00

0.00

0.00

0.00

3,000.00

(.00

72336 FURNIZIMI | KATER
MOTOKULTIVATOR

275.00

275.00

.00

0.00

0.00

275.00

6.00

72606 ASFALTIMI I RR.BALAJ
NGA TOPANICA KAMENICE

3.528.00

3,528.00

0.00

0.00

0.00

3,528.00

0.00

72686 RREGULLIMI |
VARREZAVE NE HOGOSHT

500.00

300.00

0.00

5.00

(.00

300.00

0.00

72687 RREGULLIMI |
VARREZAVE NIE HODONOC

900.00

S00.00

0.00

0.00

0.00

.00

6.00

_ 72688 RREGULLIMI T OBIEKTLT
TE ZHVESHTORES DHE MURIT
MBROJTES

2.000.00

2,000.00

0.04

0.00

0.00

2.000.00

0.00

726494 ASFALTIM! I RRUGES
BAIRA NIE BUSAVATE

56000

500.00

(.00

0.0

{.00

500.00

0.00

§8615 RREG.DIE
HAPRRU.RENDIT TRETE

0.91

6.91

(.00

.00

0.00

G.91

0.006
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NE o RREGULLIML EPARKTT 990.48 990.48 0.00 0.00 0.00 990,48 000
1 ama it MIRSIMITRUSHTEVE 200000 | 2,000.00 0.00 0.00 0.00 | 2,000.00 0.00
Mjgi'szgl{r’;m‘z‘m ME PAISIE 500.00 500.00 0.00 0.00 0.0 500.00 0.00
MF“’}?;?}? PERLRAHIA E SISTEMIT 425.23 425.23 0.00 0.00 0.00 425.23 0.00
\Xfij*’;l[l"“;[(é; ASNIO! 0.06 0.06 0.00 0.00 0.00 0.06 0.00
Kbi;:gl‘:’;{)SE‘.‘rR'iN'Sl:"F ASLLAN THAQI 59.66 59.66 0.00 0.00 0.00 59.66 0.00
R T SUPP NETTRANSE. 0.01 0.01 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00
Totali I Pérgjithsitm 2,984,610.83 | 2,684,041.22 | 300,569.61 | 269,904.67 | 2,221,223.67 |  468,951.86 9.04
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